
Smlouva o dílo

Č. j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

Čl. 1.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
sIdlo:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
75151499
CZ75151499
ČNB, pobočka Brno
135034881/0710

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Zhotovitel:

jméno, příjmenL
se sidlem:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Zdeněk Vladik
Údolní 401/38, 602 00 Brno
87686538

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoniku, v platném znění, (dále jen ,,Občanský zákoník) tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dilo č. j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

ČI. ll.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele stavební práce - opravy
podlah v objektech KŘP Jmk, zejména opravy podlah prostřednictvím výměny
podlahové krytiny včetně souvisejÍcÍch prací (vybourání podkladu, zhotoveni nového
podkladu pro pokládku, stěrkováni, pokládka krytiny, Iikvidace, úklid a další souvisejicí
práce).

2, Podrobná specifikace předmětu plněni je uvedena v Krycim Iistu (Příloha č. 1)
a v Seznamu objektů křp Jmk (Přiloha č. 2).

3. Zhotovitel bude dílo provádět na základě konkrétních dňčich objednávek předložených
pověřenými pracovniky Oddělení provozu a údržby majetku Odboru správy majetku KŘP

pracovnik"), a to písemně, e-mailem nebo telefonicky.
4. Dílo bude prováděno dle stavebních/pod|ahářských prací a dodávek v rozsahu uvedeném

ve výčtu položek (viz Příloha č. 1 této výzvy) při dodrženi a splnění podminek uvedených
v této smlouvě. Skutečný objem předmětu plnění dle jednotlivých položek závisí
na potřebách objednatele.

5. Zhotovitel dodá všechny podklady o zkouškách, atestech a provozních návodech
v českém jazyce.

6. Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže, odvoz a recyklaci, případně likvidaci odpadu
a uhrazeni přip. poplatků.

ČI. III.
Povinnosti smluvnich stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:
a) provést dílo řádně a včas,
b) provést dilo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
c) opatřit věci potřebné k provedení díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení díla,
e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
f) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto pInění,
h) provést dílo na náklad objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebné spolupůsobení (součinnost),
b) provedené dilo převzít,
c) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním terminu,

na němž se se zhotovitelem dohodne,
d) zaplatit cenu díla.

ČI. lV.
Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
c) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

b) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni, včetně náhrady
za způsobené škody,

C) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinnosti, a to v řádné
či náhradní lhůtě,

d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností zhotovitele.

Čl. V.
Dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět předmět pInění opakovaně při dodržování
platných technických předpisů, bezpečnostních předpisů, předpisů na ochranu
životního prostředi a ostatních zákonných ustanovení za současného dodržení
vnitřních předpisů objednatele.

2. Zhotovitel bude vyzván k podání dílčí nabídky prostřednictvím e-mailu. Na základě této
výzvy zašle zhotovitel elektronicky objednateli dňčí cenovou nabídku na e-mail
krpb.opum.sekret@pcr.cz , a to nejpozději do 5 pracovních dni.

3. Nabídka bude vyhotovena na základě mistního šetření v souladu s uzavřenou smlouvou.
4. Součásti cenové nabidky bude vymezení terminu potřebného pro realizaci dňčího plnění.
5. Objednatel po obdržení a posouzení dňči nabídky zašle elektronicky závaznou objednávku

na provedeni prací.
6. Zhotovitel nastoupí na provedeni dila nejpozději do 14 dni od obdrženi závazné

objednávky, pokud nebude s objednavatelem dohodnut jiný termín.
7. Zhotovitel musí dodržet v dňčích nabídkách položkovou skladbu uvedenou v PřIloze č. 1

(Kryci list) včetně nabídnutých jednotkových cen.
8. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace pracl zdroj vody a el. energie.
9. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny

v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací pIsemně odsouhlaseny
zhotovitelem a objednatelem včetně jejich ocenění. Zhotovitel je povinen je ocenit podle
cen použitých pro návrh ceny dila a předložit toto v cenové nabídce objednateli
k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn.
Pokud zhotovitel nedodrži tento postup, má se za to, že práce a dodávky jim realizované
byly v předmětu díla a jeho ceně obsaženy.

10. Misto provádění díla:
Místem provádění díla jsou objekty Krajského ředitelstvi policie Jihomoravského kraje
- viz Příloha č. 2.
Konkrétní misto bude uvedeno v dňčí objednávce.

11. Místo dodání dila:
Misto dodáni dila je totožné s mistem prováděni dila.

12. Podminky provádění díla:
a) Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.
b) Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné

k zajištění činnosti.
C) Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.
d) jakákoliv škoda vzniklá při prováděni dila musí být zhotovitelem neprodleně ohlášena

a k vzniklé škodě musí zhotovitel provést záznam.
e) Zhotovitel je povinen pracovníkům provádějícim práce na dile zajistit férové a důstojné

pracovni podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovně-
právními a mzdovými předpisy.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

f) Zhotovitel se zavazuje řádně a prokazatelně seznámit pracovniky s předpisy k zajištěni
BOZP a PO.

g) Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovnici, kteři se s jeho vědomim a v souvislosti
s prováděním dila zdržuji na pracovišti, dodržovali obecně-závazné právní a ostatni
předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoliv škod na zdraví
a majetku. Zhotovitel je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami.

h) Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat tak, aby byly minimalizovány dopady
na životní prostředi. S ohledem na skutečnost, že práce budou probihat za plného
provozu, je zhotovitel povinen minimalizovat dopad veškerých prováděných prací
na okoli, at' už jde o hluk, prach, vibrace a dalši negativni vlivy.

i) Objednatel požaduje použivat materiály a výrobky nejvyšši kvality (ne výběhové typy),
které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla nebo dodávky
byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární
bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředl
(upřednostnění ekologicky šetrných výrobků), bezpečnost při užívánÍ, ochrana proti
hluku a úspora energie,

Čl. VI.
Odpovědnost za vady dila a záruka za jakost

1. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen
,,občanský zákonik").

2. zjištěni kvalitativnich a kvantitativnich nedostatků je pověřený pracovnik objednatele
povinen bez zbytečného odkladu sdělit pisemně zhotoviteli.

3. Zhotovitel poskytuje veškeré práce ve výborné kvalitě. Na realizaci dňčích prací bude
vždy využit materiál, jehož kvalita bude odpovídat 1. jakostni třídě.

4. Minimálni záruční lhůta na stavebni, podlahářské práce činí 30 měsíců od předáni
díla zhotovitelem a převzeti díla objednatelem. V záručni době je zhotovitel povinen
připadné vady primárně bezodkladně a bezplatně odstranit. Nebude-li to možné, bude
následně postupováno dle občanského zákoniku.

5. Vady díla budou odstraněny do 10 pracovních dní od nahlášeni objednatele.

Čl. Vll.
Cena pInění

1. Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabidky zhotovitele ze dne
10.4.2025 (Přiloha č. 1).

2. DPH činí 21 %.
3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 (Krycím listu) jsou považovány za maximálně

připustné a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH.
4. Celková cena za provedení díla dle konkrétnlch dňčích objednávek nepřesáhne

3.000.000,-- bez DPH KČ.
slovy: třimilionykorunčeských.

5. Náklady na zařÍzení stanoviště, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na zhotovováni, výrobu,
obstaráni přepravu věcí, zařÍzení, materiálů, dodávek, daně, cla, poplatky, náklady
na prováděnl všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů,
ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na provedení výrobnlch výkresů
či jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci díla a jeho dokončení. Tyto náklady budou



strana č. 5 smlouvy o dilo č. j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

oceněny v rámci položek příslušných pro jednotlivé práce a jejich úhrada bude zahrnuta
v rámci úhrad příslušných prací.

6. Celková cena je nejvýše přípustná a je včetně dopravy.

ČI. Vlll.
Platební podmínky a fakturace

1, Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21 dnů od obdrženi daňového dokladu
- dle dÍ|čÍch objednávek objednatele, za provedeni předmětu smlouvy, a to převodem
na účet zhotovitele.

2. Fakturace
a) Daňový doklad bude zaslán vždy po dokončení prací obsažených v dňčí objednávce.

Zhotovitel bude fakturovat pouze skutečně provedené práce a dodávky.
Přilohou daňového dokladu bude vždy soupis provedených praci odsouhlasených
a převzatých zástupcem objednatele (v soupisu musí být použito pouze názvoslovi
uvedené ve výčtu poIožek). Soupis praci bude rozpracován vždy po místnostech
podle aktuálního počtu realizovaných místností.

b) Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:

- čislo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný soupis provedených prací na jednotlivé objekty,
- strukturu platby,
- datum dodání předmětu smlouvy,
- čIslo účtu, na který má být placeno.

C) Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
v daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

d) Daňový doklad zasňejte pouze na niže uvedenou adresu:
Krajské ředitelstvi poIicie jihomoravského kraje
Oddělení provozu a údržby majetku

Kounicova 24
611 32 Brno

3. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést
zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančniho úřadu a uhradit zhotoviteli pouze
základ daně, tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

4, Pokud práce, které jsou předmětem plněni, budou patřit do klasifikace produkce CZ-
CPA č. 41 a 43, pak je zhotovitel povinen použít režim přenesené daňové povinnosti
podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a to v případě, že budou prováděny v objektu, ve kterém je vykonávána
ekonomická činnost. Pokud je objekt KŘP Jmk využiván výlučně pro výkon veřejné
správy, dodavatel režim přeneseni daňové povinnosti nepoužije. Konkrétni
informace, zda předmět dilčIho pInění patři do klasifikace CZ-CPA č. 41 a 43, budou
uvedeny v dÍ|čÍch objednávkách.



strana č. 6 smlouvy o dilo č. j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

Čl. IX.
Podminky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujíci smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předánim díla déle než 10 dni a objednatel se přitom na tomto

prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finančni závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splni v náhradnim termínu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné

protiplněnI a tim způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však připustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
f) zjištění, že zhotovitel podléhá mezinárodním sankclm ekonomického nebo

individuálního charakteru přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku
v souvislosti s ruskou agresi na územi Ukrajiny.

Čl. X.
Zajištění spIněni závazků a povinnosti smluvnich stran

6. Ustanovenlm o smluvni pokutě neni dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
v plné výši.

7. V případě prodleni zhotovitele či v případě vadného plnění, které bude mit za následek
způsobeni škody, bude postupováno dle občanského zákoniku.

8. Škody způsobené zhotovitelem při prováděni díla na vlastnictvi objednatele či třetich osob
v místě plnění díla, odstraní zhotovitel na své náklady.



strana č. 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

Čl. XI.
zajištění spInění závazků a povinností smluvních stran

1. Tato smlouva je uzavřena do vyčerpáni částky 3.000.000,- KČ bez dph, nejpozději
do 31. března 2027.

2. K zániku smlouvy může dojit:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udáni důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsice nás|edujicího po doručení druhé smluvní straně,
e) vyčerpáním celkové finanční částky uvedené v čl. Vll. této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvnimi stranami.

6. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

7. Pokud neni v této smlouvě stanoveno jinak, řídi se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
8. Strany vyslovují souhlas se zveřejněnim (případně jiným zpřistupněním) této smlouvy,

jakož i dalšich skutečností souvisejících se smluvnim vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

10. Tato smlouva obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a 2 přílohy o 7 (slovy: sedmi) stranách
textu.

-'OL|CIE CESKÉ REPUBLIKY
<RAjSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
ilF·1OMORAVSKÉHO KRAJE
:i1 32 BFINQ, KOUNICOVA 24



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

Krycí Iist nabídk'y

Předmět veřejné zakázky: Opravy podlah v objektech KŘP Jmk

A. ldentifikační údaje dodavatele:právnická osoba:

Obchodni firma nebo název: Zdeněk Vladik

Sidlo: Údolni 401/38 Brno 602 00

Právní forma: podnikatel zapsán v živnostenském rejstřiku u magistrátu města Brna

lČ: 87686538 D

, . .Pobžka Název položky MnoŽství M.j. Cena bez Cena vč. Poznámka
Č. DPH (KČ) DPH (KČ)

Demontáže - bourací práce

1 Demontáže podlahové krytiny PVC, 1 m2 90 108,90guma, koberce

2 Demontáž betonové mazaniny,
., . 1 m2 150 181,5polystyrenu, hobry, nebo jine

Demontáž dřevěných podlah nebo
3 1 m2 95 114,95

podlah z OSB desek

4 Demontáž betonových podlah 1 m2 250 302,5armovanych vcetne lzoĹace

5 Demontáž záklopů z OSB desek 1 m2 150 181,50vc. skvary Cl jine |zoĹacedo tl.15 cm
Izolace, betonáž, OSB desky - dodávka + montáž

6 Dodávka a pokládka fólie pod beton 1 m2 10 12,10
7 Pokládka kročejové a tepelné izolace 1 m2 10 12,10

8 Starlon deska 5 mm (podložka
, 1 m2 35 42,35z extrudovaneho polystyrenu)

9 Mirelon 3 mm 1 m2 15 18,15

10 PodloŽka z extrudovaného polystyrenu 36 301 m2 30 '30 mm
Dodávka a montáž betonové mazaniny

11 C 20/25 do tl. 7 cm včetně dilataci 1 m2 700 847
bez kari sitě
Dodávka a montáž betonové mazaniny

12 C 20/25 do tl. 7 cm včetné dilatací 1 m2 800 968
z kari SIti(4 mm)

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):



Dodávka a montáž OSB desek pero
,. 1 m2 300 36313 drazka 12 mm

Dodávka a montáž OSB desek pero 300
14 , 1 m2 363dražka 1S mm

Dodávka a montáž OSB desek pero 363
15 . 1 m2 300dražka 18 mm

Dodávka a montáž OSB desek pero
16 , 1 m2 300 363dražka 25 mm

Vyrovnání povrchů a pokládka
krytiny

17 Dodávka a montáž penetrace 1 m2 100 121
Dodávka a montáž armovacích

18 . , , , 1 m2 80 96,80sklolarmnatovych vlaken, do tl. 5 mm
Dodávka a montáž samonivelační

19 . 1 m2 280 338,8sterky do tl. 5 mm
Dodávka tmele parketového včetně

20 , 1 m2 100 121montaže

21 Dodávka a montáž laku parketového. 1 m2 200 242ve 3 vrstvach
22 Dodávka a montáž lišt parketových 1 m2 100 121
23 Broušení podkladu 1 m2 50 60,50
24 StrojnívysátÍ 1 m2 20 24,20

Specifikace :
homogenní
podlahovina; šÍře 1,7 -
2,0 mm; užitná třída
41-43; pro komerčniDodavka a montaz PVC ctvercu Fatra

V a průmyslové prostory
25 (nebo obdobneho typu) vcetne 7201 m2 871,20 s vysokym zatizenm,|ep|d|a, v plne tlousťce probarvene , .

rozměrova stalost,antitatik - nejvyssi odolnost ,
stalobarevnost,
protiskluznost, atest
na kolečkové židle,
vhodné na podlahové
vytápěni
Specifikace :
homogenní
podlahovina; šÍře 1,7 -
2,0 mm; užitná třída

Dodávka a montáž PVC čtverců Fatra 41-43; pro komerČni
(nebo obdobného typu) včetně a průmyslové prostory

26 1 m2 720 871,20 s vysokým zatÍžením;|ep|d|a, v plne tlousťce probarvene - . , ,
rozmerova stalost,ňějvýss¶ odolnost ,
stalobarevnost,
protiskluznost, atest
na kolečkové židle,
vhodné na podlahové
vytápěni

Dodávka a montáž PVC role včetně Specifikace :
homogenni, odolnost27 |epld|a, v plne tlousťce probarvene - 1 m2 590 713,90 ,
proti vlivu kolečkovenejvyšsi odolnost
židle, vhodnost



pro podlahové topeni,
protiskluznost,
stálobarevnost
na umělém světle,
vysoká chemická
odolnost, tloušťka
2mm, zátež 23-34,
'43;
Specifikace: Druh
vlákna 100% pp;
Struktura 1/10 cross
over loop; Podklad

Dodávka a montáž zátěžového koberce Geneva, gelback;
28 nebo obdobného typu koberce včetně 1 m2 425 514,25 Hustota nmin. 160 000

lepidla (viz specifikace) vpichů/m2; Hmotnost
vlákna min. 600g/m2;

, Celková hmotnost min.
2000g/m2; Celková
výška 5mm;
Specifikace: Druh
vlákna100% PP;
Podklad AB; HmotnostDodavka a montaz zatezoveho koberce , .

. V vlakna min. 270g/m2;29 nebo obdobneho typu koberce vcetne 1 m2 650 786,50 , ,
. , , . Celkova hmotnost min.|ep|d|a (viz spec|f|kace)

1100g/m2; Celková
výška 4mm; Třida
zátěže 22
Specifikace: Druh
vIákna všÍvaný
smyčkový vlas 100%PA,
podklad Action back,
hmotnost vlasu 700Dodavka a montaz uzhkoveho koberce ,

30 V . . . . . 1 m2 1179 1426,59 g/m2, celkovavcetne lep|d|a (VlZ specifdcace)
hmotnost 2050 g/m2,
výška vlasu 3,4 mm,
celková výška 6,1 mm,
hustota vpichů 240
000/m2 třida zátěže 33
Specifikace: Druh
vlákna všÍvaný
smyčkový vlas 100%PA,
podklad Action back,
hmotnost vlasu 460Dodavka a montaz uzhkoveho koberce ,

31 1 m2 979 1184,59 g/m2, celkova
vcetne lep|d|a (viz specifd<ace)

hmotnost 1530 g/m2,
výška vlasu 2,5 mm,
celková výška 5 mm,
hustota vpichů 205
000/m2 třida zátěže 33

Dodávka a montáž sokl kobercový 8 -
32 10 cm - koberec nebo obdobný typ 1 m 70 84,70

(viz bod 28)



Dodávka a montáž sokl kobercový 8 -
33 10 cm - koberec nebo obdobný typ 1 m 70 84,70

(viz bod 29)
Dodávka a montáž sokl kobercový 8 -

34 10 cm - koberec nebo obdobný typ 1 m 70 84,70
(viz bod 30)
Dodávka a montáž sokl kobercový 8 -

35 10 cm - koberec nebo obdobný typ 1 m 70 84,70
(viz bod 31)
Dodávka a montáž obvodové soklové

36 lišty Fatra 32/32 včetně lepidla 1 m 50 60,50

Dodávka a montáž obvodové soklové
37 lišty: PVC, kobercové včetně lepidla 1 m 70 84,70

Či jiného kotvÍcÍho materiálu
Dodávka svařovací šňůry na PVC

38 , , , , ,, 1 m 50 60,50vcetne jeji montaze

39 Přechodová liŠta samo|epÍcÍ oblá 1 ks 300 363nerez, různé délky od 60 do 100 cm
Přechodová lišta narážecí (nivelačni)

40 EPS 5 - 15 mm, různé délky od 60 1 ks 300 363
do 100 cm

41 Práh dřevěný, různé délky od 60 1 ks 500 605do 100 cm
Dodávka a montáŽ sokle z PVC

42 1 m 50 60,5do soklove Iisty 8 - 10 cm
Ostatni a pomocné práce

43 Stěhovánia úklid 1 hod 350 423,50

44 Ekologická likvidace po demontáži 1 t 100 121podlahové krytiny -koberec (viz bod 1)

45 Ekologická likvidace po demontáži 100 121podlahové krytiny - guma (viz bod 1) 1 t

46 Ekologická likvidace po demontáži 100 121dřevěné podlahové krytiny (viz bod 3) 1 t
Ekologická likvidace po demontáži

47 betonové podlahové krytiny (viz bod 1 t 100 121
4)

48 Ekologická likvidace po demontáži 1 t 100 121zálclopů z OSB desek (viz bod 5)
Doprava Brno-město (viz seznam

49 . 1 km 15 18,15objektů)
Doprava Brno-venkov (viz seznam

50 objektů) 1 km 15 18,15

Doprava ÚO Blansko (viz seznam
51 objektů) 1 km 15 18,15

52 Doprava ÚO Břeclav (viz seznamobjektů) 1 km 15 18,15
Doprava ÚO Hodonin (viz seznam

53 ,bjektů) 1 km 15 18,15

54 Doprava ÚO VyŠkov (viz seznam 1 km 15 18,15



objektů)
Doprava ÚO znojmo (viz seznam 1 km 15 18,15

55 objektů)

56 Doprava RZ Riviéra - Podhradi nadDyjí 1 km 15 18,15

Celková cena bez DPH 12298

14880,58
Celková cena včetně DPH

Zadavatelem požadovaná Dodavatelem nabídnutá délka
minimálnI délka záručni dobý: záruční dobý:
minimálně 24 měsiců od předániStavebni, podlaharske prace .

dila 30 měsícu

Prohlášení uchazeče:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plněni dodá dle specifikace a souhlasí s obchodnimi
podmínkami pro návrh smlouvy.

·K'.t7' :,',µ".5"

datum
jednat jménem nebo za uchazeče



Příloha č. 2 k č.j. KPRB-60087-14/ČJ-2025-0600VZ

Seznam objektů pčr KŘP Jmk

okr. Bmo - město
objekt PČR ulice poČet

okr. Bmo - venkov

" okr. Blansko

okr. Břeclav



Celkem 61

Zkratky.:
OOP - obvodní odclělení policie
ÚO - územní odbor

DO - dálniČní odděleiú
DIP - dopravní inspektorát
OPA - oddělení pobytových agend
ÚZ úČelové zaíízení


